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Министерство спорта Республики Мордовия
Мордовская республиканская общественная организация

"Федерация плавания Республики Мордовия"
Государственное автономное учреждение Республики Мордовия 

Спортивно-тренировочный центр "Старт"
Открытый чемпионат и первенство Республики Мордовия по плаванию

город Саранск 04.10.2024 г. - 05.10.2024 г.

Дистанция 2 Мужчины, 50m Вольный стиль 2013 и старше
04.10.2024 - 14:05 Результаты
Норматив КМС 10 +: 23.20  /  Норматив I разряд 9 +: 24.45  /  Норматив II разряд 9 +: 26.85  /  Норматив III разряд 9 +: 29.05  /
Норматив I юн. разряд 8 +: 35.05

Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Юноши 11 лет - 13 лет

1. ЧЕКУШКИН Александр 2011 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(СОС) 28.08 III 370
2. ЧЕКУШКИН Илья 2011 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(СОС) 28.23 III 364
3. МАЛЫШЕВ Даниил 2011 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(ИПЮ) 28.56 III 351
4. ЖОЧКИН Егор 2011 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА) 29.42 I юн 321
5. ОШКИН Михаил 2011 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(ИПЮ) 29.56 I юн 317
6. ХРЫЧКИН Вадим 2013 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(ИПЮ) 29.65 I юн 314
7. ЦЫБУСОВ Павел 2011 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(СОС) 29.87 I юн 307
8. ТРИФОНОВ Макар 2013 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(ИПЮ) 31.21 I юн 269
9. БИКБАЕВ Данияр 2012 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(ИПЮ) 31.80 I юн 254

10. АНТИПОВ Илья 2011 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС) 32.12 I юн 247
11. ЧЕРНОБАЕВ Никита 2012 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(СОС) 32.38 I юн 241
12. СУНЯЙКИН Дмитрий 2012 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА) 32.48 I юн 239
13. ИВАНОВ Дмитрий 2012 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА) 32.93 I юн 229
14. СТЕПАЙКИН Платон 2012 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА) 33.16 I юн 224
15. ЧУГУНОВ Ярослав 2013 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(СОС) 33.30 I юн 221
16. КУЗИН Ярослав 2013 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(СОС) 33.71 I юн 213
17. СУББОТКИН Максим 2012 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (АНО) 33.75 I юн 213
18. ШАПОШНИКОВ Илья 2013 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(СОС) 34.25 I юн 203
19. ЧУРАКОВ Азамат 2012 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА) 34.84 I юн 193
20. МАЛКИН Матвей 2013 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(ИПЮ) 34.85 I юн 193
21. ВЕРЕТЕННИКОВ Александр 2012 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА) 39.06 137
22. БУТКЕЕВ Арсений 2013 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА) 42.39 107
23. ЛУКЬЯНОВ Михаил 2013 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА) 42.45 107
24. АВТАЙКИН Матвей 2013 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА) 44.66 91

Юноши 14 лет - 15 лет

1. КУЛАГИН Александр 2009 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС) 25.42 II 498
2. МИКОЛАЙЧУК Николай 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(СОС) 26.48 II 441
3. ЛЫСАКОВСКИЙ Евгений 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(СОС) 28.62 III 349
4. БЯКИН Егор 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС) 28.97 III 336
5. КУДРЯВЦЕВ Валерий 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(СОС) 29.00 III 335
6. ЛОМОВЦЕВ Арсений 2009 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС) 29.68 I юн 313
7. АХМЕТОВ Александр 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(ИПЮ) 29.93 I юн 305
8. ПОЛЕТАЕВ Григорий 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС) 30.33 I юн 293
9. КАРПОВ Даниил 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС) 30.46 I юн 289

10. САЗОНОВ Владислав 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС) 30.75 I юн 281

Юниоры 16 лет - 18 лет

1. АВЕРЬЯНОВ Илья 2008 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(ИПЮ) 23.90 I 600
2. ДИКОНТА Артем 2007 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА) 25.52 II 492
3. БОРИСКИН Дмитрий 2008 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС) 25.58 II 489
4. СТЕПАНЕВСКИЙ Роман 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 25.59 II 488
5. БОРИСОВ Дмитрий 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 26.70 II 430
6. КАРПОВ Богдан 2008 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 26.90 III 420
7. ШЕСТЕРКИН Дмитрий 2008 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(ИПЮ) 27.06 III 413
8. ИВЛИЕВ Андрей 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 27.33 III 401
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Дистанция 2, Мальчики, 50m Вольный стиль, Юниоры 16 лет - 18 лет

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

9. СЛЕСАРЕВ Дмитрий 2008 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(ИПЮ) 29.59 I юн 316

Мужчины

1. СЮВАТКИН Дмитрий 2004 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 23.49 I 632
2. АВЕРЬЯНОВ Илья 2008 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(ИПЮ) 23.90 I 600
3. КУЛАГИН Александр 2009 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС) 25.42 II 498
4. ДИКОНТА Артем 2007 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА) 25.52 II 492
5. БОРИСКИН Дмитрий 2008 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС) 25.58 II 489
6. СТЕПАНЕВСКИЙ Роман 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 25.59 II 488
7. МИКОЛАЙЧУК Николай 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(СОС) 26.48 II 441
8. БОРИСОВ Дмитрий 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 26.70 II 430
9. КАРПОВ Богдан 2008 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 26.90 III 420

10. ШЕСТЕРКИН Дмитрий 2008 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(ИПЮ) 27.06 III 413
11. ИВЛИЕВ Андрей 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 27.33 III 401
12. ЛЫСАКОВСКИЙ Евгений 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(СОС) 28.62 III 349
13. БЯКИН Егор 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС) 28.97 III 336
14. КУДРЯВЦЕВ Валерий 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(СОС) 29.00 III 335
15. СЛЕСАРЕВ Дмитрий 2008 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(ИПЮ) 29.59 I юн 316
16. ЛОМОВЦЕВ Арсений 2009 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС) 29.68 I юн 313
17. АХМЕТОВ Александр 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(ИПЮ) 29.93 I юн 305
18. ПОЛЕТАЕВ Григорий 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС) 30.33 I юн 293
19. КАРПОВ Даниил 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС) 30.46 I юн 289
20. АКИМОВ Юрий 1963 Мордовские лисы 30.62 I юн 285
21. САЗОНОВ Владислав 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС) 30.75 I юн 281

EXH БЛИНОВ Дмитрий 2007 МКСШОР"Север"-77 23.94 I 597
EXH МОИСЕЕНКО Иван 2008 МКСШОР"Север"-77 24.64 II 547
EXH ДРЮКОВ Тимофей 2007 МКСШОР"Север"-77 25.25 II 508
EXH МЕДЯНИК Дмитрий 2011 МКСШОР"Север"-77 27.98 III 374
EXH ТУЛЯКОВ Святослав 2012 МКСШОР"Север"-77 28.79 III 343
EXH НЕЧАЕВ Дмитрий 2012 МКСШОР"Север"-77 28.88 III 340
EXH СВЯТКИН Данил 2010 с. Починки Нижегородская область 36.62 166
EXH ГУЛЯЕВ Александр 2013 с. Починки Нижегородская область 36.80 164
EXH СВЯТКИН Артем 2013 с. Починки Нижегородская область 48.27 72


